[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» декабря 2010 года                          № 205                                ст. Бессергеневская
	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010 г. № 59 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы», руководствуясь ст.30 п. 9, п.10  ч.1 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» согласно приложению 1.
2. Утвердить методику оценки эффективности долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» согласно приложению 2.
3. Начальнику службы экономики и финансов (О.М. Дедовой) предусмотреть ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» при формировании проекта бюджета Бессергеневского сельского поселения на 2011 год и среднесрочного финансового плана Бессергеневского сельского поселения на 2011-2013 годы.
4. Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы Пожарная безопасность и защита населения и территории Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бессергеневского

сельского поселения

А.Н. Осипов